UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STNMT-VP
V/v triển khai thực hiện Quy chế phối hợp

giải quyết các thủ tục hành chính về đầu tư,

xây dựng, đất đai, môi trường và phòng cháy

chữa cháy trên địa bàn tỉnh Bình Định.

Bình Định, ngày         tháng    năm 2023

  Kính gửi:  - Chi cục Quản lý đất đai;

          - Chi cục Bảo vệ Môi trường;

          - Văn phòng Đăng ký đất đai.

 Thực hiện Quyết định số 4147/QĐ-UBND ngày 09/11/2023 của UBND

tỉnh Ban hành Quy chế phối hợp giải quyết các thủ tục hành chính về đầu tư, xây

dựng, đất đai, môi trường và phòng cháy chữa cháy trên địa bàn tỉnh Bình Định.

Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị Chi cục Quản lý đất đai, Chi cục Bảo vệ Môi

trường, Văn phòng Đăng ký đất đai thực hiện các nội dung sau:

1. Tổ chức triển khai thực hiện Quyết định số 4147/QĐ-UBND ngày

09/11/2023 của UBND tỉnh Ban hành Quy chế phối hợp giải quyết các thủ tục

hành chính về đầu tư, xây dựng, đất đai, môi trường và phòng cháy chữa cháy trên

địa bàn tỉnh Bình Định. Không được tự ý yêu cầu nhà đầu tư bổ sung các hồ sơ,

giấy tờ ngoài quy định đã được công bố công khai. Phối hợp với các đơn vị liên

quan, tham mưu Sở giải quyết theo thẩm quyền hoặc đề xuất giải quyết các khó

khăn, vướng mắc của dự án đầu tư trong lĩnh vực thuộc chuyên ngành quản lý của

Sở.

2. Theo chức năng, nhiệm vụ được giao, tham mưu Sở việc công bố danh

mục thủ tục hành chính, phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính

đảm bảo thời hạn xử lý công việc tại theo quy định tại Chương II, Quyết định số

4147/QĐ-UBND ngày 09/11/2023 của UBND tỉnh và các quy định có liên quan về

kiểm soát thủ tục hành chính; Chủ động, tích cực phối hợp giải quyết các công việc

liên quan, nhất là các khó khăn, vướng mắc phát sinh (nếu có) đảm bảo cho việc tổ

chức thực hiện hiệu quả Quy chế này.

3. Giao Văn phòng Sở theo dõi, báo cáo kết quả tình hình, giải quyết các

thủ tục hành chính liên quan được tích hợp thống nhất trong hồ sơ của dự án đầu tư

trong lĩnh vực thuộc chuyên ngành quản lý của Sở cho Giám đốc Sở để theo dõi,

chỉ đạo điều hành.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nêu trên triển khai thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP UBND tỉnh;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Văn Tùng

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T16:55:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Châu Thái Quy<quyct@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-13T18:13:41+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T07:29:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T07:29:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T07:29:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T07:29:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!